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مصاحبه و خبر

دنیامالی: قانون در انتخابات 
فدراسیون ها باید رعایت شود

وزیر ورزش و جوانان اعام کرد باید در انتخابات 
فدراسیون ها قانون به صورت کامل رعایت شده 
و تأیید صاحیت کاندیداها باید طبق جدول 
زمان بندی قانونی اعام شود. احمد دنیامالی در 
نشست مسئولان حراست فدراسیون ها گفت: 
»باید الزام عمل به قانون را سرلوحه کار خود قرار 
بدهیم تا خیلی از مشکات حل شود و در همین 
راستا اول باید از خودمان شروع کنیم. من به 
عنوان وزیر باید قانون را رعایت کنم تا اطرافیانم 
هم به این مهم پایبند باشند و با توجه به شعار 
دولت، وفاق، عدالت و عدم تبعیض که سرلوحه 
کار دولت چهاردهم است، مهم ترین کار ما این 
است قانون را به صورت کامل اجرا کنیم و اگر همه 
قانون را سرلوحه کار خود قرار دهند، در نهایت کار 
با بازدهی بالایی به نتیجه می رسد.«  دنیامالی 
همچنین به موضوع انتخابات فدراسیون ها اشاره 
کرد و خواهان رعایت قانون در این موضوع شد: 
»باید در انتخابات قانون به صورت کامل رعایت 
شود و تأیید صاحیت کاندیدا باید طبق جدول 
زمان بندی قانونی اعام شود. باید تمام مراحل 
برگزاری مجمع براساس این جدول انجام شود 
تا انتخابات در زمان مشخص و اعام شده برگزار 
شود.« وزیر ورزش حوزه ورزش بانوان را مهم ارزیابی 
کرد و گفت: »اعتقاد دارم با هزینه کمتر در ورزش 
بانوان می توان نتایج خوبی در مقایسه با رشته های 
آقایان کسب کرد. ضمن اینکه برخی می خواهند به 
دروغ چهره دیگری از ایران به دنیا نشان دهند و به 
همین خاطر در عمل نشان می دهیم ورزش بانوان 
و قهرمانان دختر در کشور عزیزمان ایران برای ما 

مهم و دارای شأن و شخصیت والایی هستند.«

صعود پاکدامن به رده نهم 
شمشیربازی دنیا

علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی به رده 
نهم رنکینگ جهانی صعود کرد. فدراسیون جهانی 
پس از پایان جام جهانی شمشیربازی سابر الجزایر، 
رنکینگ جدید انفرادی و تیمی را اعام کرد که علی 
پاکدامن هم پیش از این در رده یازدهم رنکینگ 
انفرادی قرار داشت، به رده نهم صعود کرد. تیم ملی 
شمشیربازی سابر ایران هم  به رده چهارم رنکینگ 

جهانی صعود کرد.

 افقی:
 1 - یک غذای گیاهی عالی - شهر 

فردوسی
2 - دستگیر و مقید - کشور »لاهه« - به هدر دادن

3 - بزرگ ایل - نسب، دودمان - جان پناه سرباز
4 - حرف عصا! - دو یار هم قد! - پارسنگ ترازو- بوی 

بد
5 - پولک ماهی - سبزی خوشبو - روز عرب

6 - حفره - لج - دختر ترکی
7 - پرنده ای خوش آواز و زردرنگ - دلیر، دلاور - دانش

8 - کشور قذافی - ده دیدنی و تاریخی اصفهان - 
سوغات زمستان

9 - شهر روشنایی - کم کردن و کاستن - آفریدن و 
هستی دادن

10 - خودآرایی - جهان پهلوان ایران - فرهنگ لغت 
فرانسه

11 - فیلم رحیم بهبودی فر - ارمغان - حرف تعجب
12 - از اعداد ترتیبی فرد - سازی زهی - اثری از کثیفی 

روی پارچه یا جامه - یک دهم
13 - بازگشتن - درخشان - پایدار و ثابت
14 - جنگ افزار گرم - فلز قلیایی - وسط

15 - با »های« آید - غذای لذیذ آذری

  عمودی:
1 - پرده نقاشی - اثر خواجه عبدالله انصاری

2 - لیف ظرفشویی - گوش کن - در یک جهت
3 - ضرباهنگ - اسلحه شمشیربازی - اتحاد و 

صمیمیت
4 - دیوار محکم - نوعی زردآلو - آتش مازنی - گرداگرد 

لب
5 - چامه سرایی - واحد پتو - طایفه غرب ایران

6 - میوه خوب! - مادر آذری - فیلم »مارتین 
اسکورسیزی«

7 - خطا - گلر تیم گل گهر - مستقیم
8 - چشمه آب - نشانه فعل استمراری - نور اول صبح

9 - دیوار - روستایی توریستی با طبیعتی زیبا در 
شهرستان خداآفرین - از اصطاحات خودرو

10 - فرمان خودرو در دست اوست - استراحتگاه 
گوسفندان - گل بتونه

11 - حرف فاصله - زمام - انباشتگی
12 - تپانچه - اضافه کردن در فضای مجازی - 

بی صدایی - آزرده
13 - گوش به زنگ کردن - همراه »داماد« - از بستگان 

مادری
14 - اتاق  راه آهن - لاغر و نازک - دقت غیرعادی

15 - یکی از رؤیاهای دیرینه  بشر محسوب می شود - 
مصونیت در برابر بیماری ها

 افقی:
 1 - بازیگر فیلم »355« به کارگردانی 

سیمون کینبرگ - سگ پاچه گیر
2 - رب النوع  - مؤسسه اعتباری - جار زننده

3 - تا زمانی که - نان از شب  مانده - فیلم »آوا داورنای«
4 - کلمه سؤالی - باشرم - ماهی فروش - سد آذری

5 - بوی ماندگی - ناگهانی و بی خبر - لنگرگاه کشتی
6 - شهر »ژاپن« - دربند و زندانی - بیابان

7 - گیج و سرگشته - پاک کننده غات - سِر

8 - راه حفاری شده - کلبه چوبی - خاتون
9 - جواب مثبت خودمانی - الهه نور یونان - پیاپی

10 - سمت - حیله گر - مرجع مطالعاتی
11 - مزدور - درجه به درجه پیش رفتن - بی یار

12 - درنده جنگلی - ز گهواره تا گور بجوی! - رنگ 
مو - دوری

13 - مسلک، عقیده - نوعی دیگ - پیشامد
14 - کار و عمل - پدر عرب - از عناصر نمک

15 - آفرین - اثر »آرتور سی.کارک«

  عمودی:
1 - نظم، ترتیب - اثر »دینو بوتزاتی«

2 - مصیبت ها - منافق - یک برگه
3 - هدیه و تحفه فرستادن - مستعمل - در بند نبودن

4 - نامی برای خانم ها - خیابانی در شمال شهر 

تهران - راوی - ضمیر اجتماعی
5 - فرش کرده شده - استوار - بند دست

6 - تیر پیکاندار - از عناصر شیمیایی - دستگاه نمایش 
فیلم سینمایی

7 - سره - هنرمند صداپیشه - غاف شمشیر
8 - زن همنشین - حرکت کرم گونه - شباهت

9 - سامانه رنگی آنالوگ - شهر »گردشگاه باباامان« - 
نسل سوم

10 - مشعشع - قالب - بله آلمانی
11 - ردپای آب! - صمغ تقویت حافظه - چسب نجاری

12 - گرداگرد لب - دیروز - غله نشاسته دار - حیوان 
مسابقه

13 - میل ورزشی - مدیر و مسئول - سن قانونی در ایران
14 - انسان - والد - محله ای در تهران
15 - واحد پول »برزیل« - بخشندگی
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

مهری رنجبر / سفر به بشاگرد، تجربه متفاوتی 
برای فرهاد قائمی بود. شنیده بود همه مردم 
والیبال را دوست دارند، اما هیچ وقت در خواب 
هم نمی دید حتی بچه های روستایی محروم  از 
امکانات هم عاشق والیبال باشند و حتی 
عکس او را در بک گراند گوشی شان داشته 
باشند اما داشتند. لحظاتی غافلگیرکننده و 
فراموش نشدنی، از بچه هایی که با دیدنش 
سر از پا نمی شناختند؛ لحظاتی که آن  سه روز 

را سفری فراموش نشدنی برایش کرد.
 

تجربه سفر به بشاگرد و روستاهای 
اطرافش چطور بود؟

تجربه خیلی خوبی بود. فرصتی دست 
داد تا همراه رئیس فدراسیون در 
سفر به مناطق کم برخوردار استان 
هرمزگان باشیم و از نزدیک شرایط 
را ببینیم. ما تقریباً 10 روستایی که 
امکانات اولیه ورزش را نداشتند با 
ساخت زمین خاکی، توپ و تور تجهیز 
کردیم و لباس های تیم ملی را به 
بچه ها  دادیم و بعد از ساخت هر زمین 
خاکی والیبال برای افتتاحش با بچه ها 
بازی هم می کردیم. همه حتی تقوی با 
جان و دل در آن گرمای طاقت فرسا با 
بیل و کلنگ زمین را صاف می کردند و 

سانت به سانت خط کشی و بعد هم 
تور نصب می شد. هیچ کس تماشاچی 
نبود. حتی رئیس فدراسیون هم کنار 
نمی ایستاد و فقط نمی گفت این کار 
را بکنید؛ هرکسی یک گوشه کار را 

می گرفت.
ساخت هر زمین چقدر زمان می برد چون 

شما 10 زمین احداث کردید در زمان کم.
راه اندازی هر زمین حداقل سه ساعت 
طول می کشید. ما از مسئولان محلی 
می پرسیدیم کدام قسمت برای احداث 
است،  استانداردتر  و  زمین راحت تر 
آنها نشان می دادند و ما دست به کار 
می شدیم. حتی ما ساعت 22:30 شب 
به یکی از روستاها رسیدیم و با اینکه 
نور نبود، در تاریکی با روشنایی چراغ 
ماشین های هال احمر زمین را روبه راه 
کردیم. فرصت نداشتیم و باید ساعت 1:30 
ظهر فردا به روستای دیگری می رسیدیم.

با این کار فشرده خسته نشدید؟
که  را  واقعیتش ذوق و شوق بچه ها 
می دیدیم، خستگی از تنمان می رفت.

انگار این سفر حس و حال متفاوتی 
داشته، نه؟

همه در زندگی شان به اندازه خودشان 

کمک کرده اند اما حس و حال این نوع 
کمک خیلی متفاوت و غیرقابل پیش بینی 
است. خیلی جالب بود که همه، بچه های 

تیم ملی را هم می شناختند.
واقعا؟

بله. حتی آنها می دانستند ما کجا و چه 
بازی را بردیم یا چه بازی را مقابل کدام 
تیم باختیم. این بچه ها در روستاهای 
در دل کوه که با کمترین امکانات زندگی 
می کنند، با اطاعاتی که از ما داشتند، 
حسابی ما را سورپرایز کردند. من واقعاً از 
چیزهایی که دیدم و شور و شوق آنها به 
والیبال تعجب کردم. آنها می گفتند ما 

همیشه شما را دعا می کردیم.
پس تو و صابر را حسابی می شناختند.

تعجب من وقتی بیشتر شد که یکی از 
بچه ها گوشی اش را که به من نشان 
داد عکس زمینه گوشی اش، عکس 
ملی پوشان نسل ما بود. عکس من 
بود. عکس سال 2012 که ولاسکو مرا به 
تیم ملی دعوت کرده بود. باورم نمی شد.

حسابی غافلگیر شدی؟
من اصاً فکر نمی کردم اینقدر به والیبال 
عاقه مند باشند و حرفه ای دنبال کنند، آن 
هم روستاهایی که با آن شرایط ما دیدیم. 

شاید اگر با چشم خودم نمی دیدم، 
باورش برایم سخت بود. بابت همین 
از فدراسیون تشکر می کنم که در این 
سفر بودم. من واقعاً افتخار می کنم 
رئیس فدراسیونی داریم که دغدغه اش 
گسترش والیبال در روستاهای محروم 

استان هاست.
به نظرت بین بچه های روستا استعداد 

والیبال هم وجود داشت؟
نکته ای که برایم خیلی جالب بود 
می گفتیم،  آنها  به  هرچه  اینکه 
بی کم و کاست اجرا می کردند، آن 
هم بچه هایی که تا به حال توپ به 

دستشان نخورده بود. این اگر استعداد 
نیست، پس چیست؟

ظاهراً نوبت بعدی این طرح در استان 
گلستان اجرا می شود. تو هم هستی؟

قرار است یک ماه دیگر برنامه بعدی 
در استان گلستان باشد و البته یکی از 
روستاهای بجنورد. فکر می کنم سمت 
روستاهای راز جرگان از شهرهای خراسان 
شمالی که نزدیک استان گلستان است. 
البته باید با مسئولان استان ها و هیأت 
والیبال مکاتبه کنیم تا روستاها شناسایی 
شوند. قرار است چند نفر از دوستان 
ملی پوش که تمایل داشته باشند هم در 

برنامه بعدی حاضر شوند.
اصلاً چطور شد که در این سفر تو و صابر 

کاظمی بودید؟
من تازه از سفر به گنبد رسیده بودم 
که تقوی رئیس فدراسیون با من 
تماس گرفت و گفت چنین برنامه ای 
در هرمزگان داریم. به من گفت اگر 
دوست  داری بیا، من هم ساعت 11 صبح 
از گنبد حرکت کردم به سمت تهران. 
قضیه را به صابر هم گفتم و او هم با 
خوشحالی استقبال کرد و آمد. اصاً 
این قضیه ربطی به رأی کمیته انضباطی 

و قول و قرارش ندارد.

ناگفته های فرهاد قائمی از  یک سفر متفاوت

بچه های بشاگرد شگفت زده ام کردند

گل زیبای پدرو نتو گل گابریل مارتینلی را خنثی 
کرد و بازی چلسی با آرسنال را به تساوی کشاند 
تا توپچی ها نتوانند فاصله با صدر جدول را 

. کنند کم 
تیم میکل آرتتا با 10 امتیاز اختاف نسبت به 
لیورپول برای این بازی آماده شد و با گلی که 
بعد از یک ساعت زدند، می توانستند به هفت 
امتیازی صدرنشین برسند اما آرسنال بعد از دو 
باخت مقابل بورنموث و نیوکاسل دوباره لغزید 
و حالا 9 امتیاز از لیورپول عقب است و اگرچه 
منچسترسیتی هم شرایط بدی را تجربه می کند 
اما جبران این فاصله برای توپچی ها خیلی 
سخت به نظر می رسد حتی اگر هنوز یک سوم 
فصل هم نگذشته باشد. چلسی انزو مارسکا 
هم در مسیر پیشرفت قدم بر می دارد هرچند 
از دو بازی آخرش برابر دو غول بزرگ انگلیس 

دو امتیاز بیشتر نگرفته است.

 فصل ناامیدکننده رایس
دکان رایس با وجود درد بسیار خودش را به 
بازی با چلسی رساند اما تصمیم آرتتا برای 
ریسک روی این بازیکن انگلیسی نتیجه خوبی 
نداشت و او یک بار دیگر کار خاصی نکرد. تنها 
یک سانتر درست داشت، تنها دو تکل موفق 
رفت و شش تا از 11 مبارزه دفاعی اش در این 
بازی را باخت. او فقط یک دقیقه بعد از گل 
تساوی نتو جایش را به میکل مرینو داد. این 
اسپانیایی خیلی سرحال تر از کسی بود که 
جایش را گرفت و شاید بهتر بود از ابتدا در 
ترکیب قرار می گرفت چون فصل ناامیدکننده 

رایس ادامه دارد.
 

پارتی و پالمر
کول پالمر از تابستان پارسال که به چلسی آمده 
بازیکن خطرناک این تیم بوده و کمتر تیمی از شر 

او در امان مانده. در این فصل هفت گل و پنج 
پاس به نام او ثبت شده. آرتتا پالمر را بازیکن 
کلیدی چلسی می دانست و برای همین توماس 
پارتی را مأمور او کرد. پارتی هم کارش را عالی 
انجام داد و به پالمر اجازه نفس کشیدن نداد. 
او در بیشتر دقایق بازی بی اثر بود و ناامیدی اش 
در اواخر نیمه اول بیشتر شد وقتی دو ضربه آزاد 

پشت سر هم را به دیوار دفاعی کوبید.
 

استقبال از اودگارد
مارتین اودگارد 12 بازی را به دلیل مصدومیت از 
دست داد و برای نخستین بار بعد از شهریور در 
لیگ برتر بازی کرد. این بازیکن 25 ساله نروژی 
هم مثل پالمر روز آرامی را پشت سر گذاشت اما 
توپچی ها از بازگشت کاپیتان خوشحال هستند. 
او در میانه زمین نبض حرکات میهمان را در 
اختیار داشت و 93 درصد پاس هایش به مقصد 

رسید. آٰرتتا امیدوار است در تعطیات بازی های 
ملی طراوتش را دوباره به دست آورد. اودگارد 
آماده بازی است اما جای خالی اثرگذاری اش 

در حرکات رو به جلوی آرسنال مشهود بود.
 

دروازه بان پراشتباه
روبرت سانچس از وقتی از برایتون به چلسی 
آمده، دروازه بان مطمئنی نبوده. هفته قبل با 
خطا روی راسموس هویان به منچستریونایتد 
پنالتی داد و مورد انتقاد قرار گرفت. هفت روز 
بعد با گلی که از زاویه بسته از گابریل مارتینلی 
خورد، دوباره زیر ذره بین قرار گرفت، جاگیری 
او در دروازه با اشکال بود چون فضای زیادی را 
برای شوتزنی در اختیار مارتینلی گذاشته بود. 
با مشت کردن یک ضربه ایستگاهی هم مورد 
انتقاد گری نویل قرار گرفت، این دروازه  بان 

اعتماد به نفس لازم را ندارد.

چلسی مارسکا در مسیر پیشرفت

آرسنال نمی تواند قهرمان شود


